
Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce a modernizace lesních cest v k.ú. Svatojanský Újezd“ 
   

  
  

      

Evropský zemědělský fond pro rozvoj  venkova:  Evropa investuje do venkovských ob last í   

 
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Veřejná zakázka 
 

„Rekonstrukce a modernizace lesních cest v k. ú. Svatojanský Újezd“ 
 
 

 

  

Zadavatel:               Obec Svatojanský Újezd  

   

se sídlem:     Svatojanský Újezd čp. 54, 507 81 Lázně Bělohrad 

IČ:      00578606 

DIČ:      CZ00578606 

bankovní spojení:    č.ú. 26521-541/0100 

jejímž jménem jedná:   Miroslav Perný, starosta 

mobil:      724 236 274  

e-mail:     svatojansky.ujezd@tiscali.cz 

 
 

Osoba zastupující zadavatele: Profesionálové, a.s. 

 

sídlem:     Masarykovo náměstí 391, 500 02 Hradec Králové 

IČ:     28806123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena pověřenou osobou: Ing. Bc. Alena Zahradníková 

telefon, fax:    +420 724 689 097 

e-mail:   alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

zastoupený ve věcech technických:  

   Ing. Richard Rak, výrobní ředitel 

mobil:      731 179 474 

e-mail:     richard.rak@profesionalove.cz 

bankovní spojení:    5000001735/8040 Oberbank AG Hradec Králové  

 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka pro zjednodušené podlimitní řízení 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen jako 

„zákon“) a řídí se příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku o obchodní veřejné 

soutěži. Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s pravidly a příslušnými metodickými 

pokyny operačního programu Program rozvoje venkova. Tato veřejná zakázka je 

spolufinancována z prostředků finančních mechanismů Evropského zemědělského fondu pro 

rozvoj venkova v operačním programu Program rozvoje venkova.  

mailto:svatojansky.ujezd@tiscali.cz
mailto:richard.rak@profesionalove.cz


Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce a modernizace lesních cest v k.ú. Svatojanský Újezd“ 
   

  
  

      

Evropský zemědělský fond pro rozvoj  venkova:  Evropa investuje do venkovských ob last í   

 
2 

 

Předmětem veřejné zakázky bylo provedení díla formou stavebních prací spočívajících 

v rekonstrukci a modernizaci lesních cest v k. ú. Svatojanský Újezd. 

 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo uzavřené dne 15. 8. 2013 činí 3.049.292,-- Kč bez DPH 

(slovy:třimilionyčtyřicetdevěttisícdvěstědevadesátdvakorunčeských). 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče:  REKOM NOVÝ BYDŽOV, a.s. 

Sídlem:  Měník – Barchůvek č. p. 2, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:       252 64 737 

DIČ:       CZ25264737 

Zastoupena pověřenou osobou:   Ing. Jiří Petráček, člen představenstva 

 
Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky 

stanovená dílčími hodnotícími kritérii, kdy nabídková cena má váhu kritéria 80% a lhůta 

výstavby (v týdnech) 20% váhy kritéria.  

Vybraný uchazeč nabídl cenu 3.049.292,-- Kč. Dalším hodnotícím kritériem byla lhůta 

v týdnech, kdy vybraný uchazeč nabídl dokončení díla za 9 týdnů. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, rozhodl, že nejvhodnější nabídkou ve výše uvedené veřejné zakázce je nabídka 

uchazeče EUROVIA CS, a.s., která při hodnocení Hodnotící komisí zadavatele byla 

vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější, protože získala nejvyšší celkový počet 

bodů v rámci všech hodnocených dílčích hodnotících kritérií. 

 

Dne 5. 8. 2013 byl vítězný uchazeč, tj. společnost EUROVIA CS, a.s. v souladu s ustanovením § 

62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vyzván k předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů prokazující splnění kvalifikace v rámci tohoto zadávacího 

řízení, a to ve lhůtě do 3 dnů od doručení této žádosti. 

 

V důsledku neposkytnutí řádné součinnosti vítězného uchazeče vedoucí k uzavření smlouvy o 

dílo v zákonem stanovené lhůtě, byl v souladu s ustanovením § 82, odstavce 4 zákona č. 

137/2006 Sb. vyzván k podpisu smlouvy o dílo v rámci tohoto zadávacího řízení uchazeč, 

který se umístil jako druhý v pořadí, tj. společnost REKOM NOVÝ BYDŽOV, a.s. 

 

 



Veřejná zakázka:  

 „Rekonstrukce a modernizace lesních cest v k.ú. Svatojanský Újezd“ 
   

  
  

      

Evropský zemědělský fond pro rozvoj  venkova:  Evropa investuje do venkovských ob last í   

 
3 

 
 

Identifikační údaje všech uchazečů: 
  

 
Název 

 
Adresa 

 
IČ 

Nabídková 
cena 

bez DPH 

Lhůta 
výstavby 

(v týdnech) 

EUROVIA CS, a.s. Národní 10, 113 19 Praha 1 452 74 924 2.924.466,-- Kč 8 

RENOM NOVÝ BYDŽOV, a.s. Měník-Barchůvek čp. 2, 
504 01 Nový Bydžov 

252 64 737 
3.049.292,-- Kč 

9 

SOVIS CZ, a.s. Pardubická 852/10a, 
500 04 Hradec Králové 

275 32 208 
3.100.331,-- Kč 

9 

SaM silnice a mosty, a.s. 
Máchova 1129, 
470 01 Česká Lípa 

250 18 094 
3.124.802,-- Kč 

14 

Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. 
Honkova 272, 
500 02 Hradec Králové 

259 16 681 
3.428.846,-- Kč 

14 

 
 
 

Ve Svatojanském Újezdu dne 19. 8. 2013 
 
 
        ………………………………………………… 
         Miroslav Perný, starosta obce 

 


